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Nr. Emri dhe Mbiemri  Nota  

1 Agon Noberdali  6 

2 Albina Bllaca  6 

3 Blend Zeqiri  7 

4 Bleona Thaqi  8 

5 Erona Demaj  6 

6 Fjolla Bajraktari  6 

7 Gentrit Haliti  7 

8 Gentrit Haliti  7 

9 Leotrim Hodolli  6 

10 Qëndresa Halilaj  6 

11 Rinor Brajshori  6 

12 Shkurtesa Abdullahu  6 

 

 

 

Vërejtje: Për konsultime eventuale:  dt.10.02.2022, ora 11:00, salla nr. 8.  

 

 


